
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование «Тайшетское городское поселение» 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

От 04.04.2016г.    г. Тайшет     № 258 
 
О включении в реестр муниципального 
имущества Тайшетского муниципального 
образования «Тайшетское городское по-
селение» движимого имущества с одно-
временной передачей в хозяйственное 
ведение МУП «Центральная аптека №20» 
 

В связи с приобретением имущества для производственных целей МУП «Цен-
тральная аптека №20» (заявление директора МУП «Центральная аптека №20» Давыденко 
Т.М. от 28.03.2016 г., товарная накладная), руководствуясь ст.ст. 209, 215, 294, 295, 299 
Гражданского Кодекса Российской Федерации, ст.ст. 14, 50, 51 Федерального Закона «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 
6, 23, 46, 53, 54 Устава Тайшетского муниципального образования "Тайшетское городское 
поселение", Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным иму-
ществом Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», 
утвержденным решением Думы Тайшетского городского поселения от 26.02.2015 г. №175, 
Положением «Об учете муниципального имущества и ведении реестра муниципального 
имущества Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселе-
ние», утвержденным решением Думы Тайшетского городского поселения от 27.01.2006 г. 
№42, администрация Тайшетского городского поселения 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 
 1. Включить в реестр муниципального имущества Тайшетского муниципального 
образования «Тайшетское городское поселение» движимое имущество согласно прила-
гаемому перечню (приложение). 
 2. Передать в хозяйственное ведение МУП «Центральная аптека №20» имущество, 
указанное в п. 1 настоящего постановления. 
 3. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации Тайшетско-
го городского поселения (С.В. Лесковец) внести соответствующие изменения в договор о 
передаче муниципального имущества в хозяйственное ведение от 01.01.2010 г. № 1, за-
ключенный с муниципальным унитарным предприятием «Центральная аптека №20». 
 4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
И.О.Главы Тайшетского  
городского поселения         А.А.Грешилов 
 
 
 
Исп.: Лесковец С.В. 
тел.2-12-72 



Приложение  
к постановлению администрации 

Тайшетского городского поселения 
от 04.04. 2016 г. № 258 

 
 

П Е Р Е Ч Е Н Ь 
движимого имущества, подлежащего включению в реестр муниципального имущества 

Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение» 
и передаче в хозяйственное ведение МУП «Центральная аптека №20» 

 
 
№ 
п/п 

Наименование Адрес,  
местонахождение 

Год  
ввода  
в  
экспл. 

Кол-
во, 
ед. 

Цена, 
руб. 

Стои-
мость, 
руб. 

 МАТЕРИАЛЬНО-ПРОИЗВОДСТВЕННЫЕ ЗАПАСЫ: 
1 Стол «Честер» Иркутская обл., 

г.Тайшет, 
ул.Транспортная, 
д. 35Н 

2016 1 4 800,00 4 800,00 

2 Стол ТМ-10 № 5201  2016 1 5 200,00 5 200,00 
 

ИТОГО:   2 10000,00 10000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Начальник отдела по организационной работе, 
контролю и делопроизводству администрации 
Тайшетского городского поселения      В.Д. Бычкова 
  
 


